Abjicit σ ante $\vartheta\eta\eta$, $\acute{\epsilon}\sigma\acute{w}\vartheta\eta\eta$ servatus sum, a $\sigma\acute{e}\sigma\omega\alpha\lambda$

Mutant η in ε , { $\acute{\epsilon}\nu\acute{p}\acute{e}\vartheta\eta\eta$ inventus sum, ab $\acute{\epsilon}\nu\acute{p}\acute{e}\eta\lambda\alpha$
 $\acute{\epsilon}\eta\acute{p}\acute{e}\vartheta\eta\eta$ sublatus sum, ab $\acute{\epsilon}\eta\acute{p}\acute{e}\eta\lambda\alpha$
 $\acute{\epsilon}\sigma\chi\acute{e}\vartheta\eta\eta$ habitus sum, ab $\acute{\epsilon}\sigma\chi\acute{e}\eta\lambda\alpha$

Verba, quae in perfecto verterant ε in α , hic remunt ε : ut, $\acute{\epsilon}\sigma\acute{p}\acute{e}\alpha\mu\alpha\iota$, $\acute{\epsilon}\sigma\acute{p}\acute{e}\phi\vartheta\eta\eta$, a $\sigma\acute{p}\acute{e}\phi\omega$ verto.

Futurum primum.

+ FVTVRVM primum formatur a prima persona singulari indefiniti primi, mutando ν in $\sigma\omega\mu\alpha\iota$, et abjicie augmentum: ut, $\acute{\epsilon}\tau\acute{u}\phi\vartheta\eta\eta$, $\tau\acute{u}\phi\vartheta\acute{e}\sigma\omega\mu\alpha\iota$.

Indefinitum secundum.

+ INDEFINITVM secundum formatur a prima per-

singulari indefiniti secundi activi, mutando *ov* in *nv*: ut,
ētūrov, *ētūpnv*.

Futurum secundum.

FVTVRVM secundum formatur a prima persona singulari indefiniti secundi, mutando *v* in *σουαι*, et abjiciendo augmentum: ut, *ētūpnv*, *τυπήσουαι*.

RELIQVI modi formantur ab indicativo, et tempora suis temporibus, ut in voce activa.

Vox media.

VERBVM medium dicitur, quia medium inflexionem et medium significationem, partim passivam, partim activam habet.

Activam habet terminationem in perfecto et plus quam perfecto, in reliquis temporibus passivam.

Media autem verba non ita vocantur ratione significationis, quasi ubivis activè vel passivè pro arbitrio accipi possint, ut communia apud Latinos; sed quòd saltem nonnulla, et in quibusdam temporibus, utramque significationem habent: ut, *ἄγουαι duco*, et *ducōr*.

Activa significatio tribuenda est, ut aliqui volunt, praeteritis, indefinitis, et futuris; et activè sunt interpretanda, nisi figurata locutio aliud suadeat, aut per se passionem significant: ut, *μέμνησα insanivi*, a *μάνω*; *σέσηπτα computrui*, a *σήπω*; *τέτηνα contabui*, a *τίκω*; et similia¹.

* Ita Grecus et alii. Plurima autem hoc genus verba, in nonnullis saltem temporibus, neque activam, neque passivam, significationem propriè sic dictam fortiri; sed actionem in agentem reflexam denotare, ostendit Kusterus. Sic *ἐτείγειν* alium urgere significat; *ἐτείγεσθαι* vero festinare, hoc est, urgere se: *κείσας tondere* alium, *κείσας scipsum* tondere: *μετδώσας locare*; *μετδώσας conductere*, hoc est, facere sibi locari. Haec Latinis verba reciproca vocantur.